Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апреля 2022 года                                                                                       № 262-п

«Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением на территории населенных пунктов Ермаковского района на 2022 год»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 10.07.2007 г. № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 г. № 517-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления» (далее – Постановление № 517-п), постановлением Правительства Красноярского края от 24.01.2020 г. № 40-п «Об утверждении методики распределения иных межбюджетных трансфертов из краевого бюджета и правил их предоставления бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением на территории населенного пункта по итогам конкурса «Инициатива жителей - эффективность в работе» (далее – Методика), постановлением Правительства Красноярского края от 18.04.2022 г. № 302-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением на территории населенного пункта, на 2022 год», в соответствии с Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением на территории населенных пунктов Ермаковского района на 2022 год», согласно приложению №1 к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы Ермаковского района по оперативному управлению С.М. Абрамовым.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «25» апреля 2022 г. № 262-п

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию проектов по решению вопросов местного значения, осуществляемых непосредственно населением на территории населенных пунктов Ермаковского района на 2022 год.

(руб.)
	№ п/п
	Наименование
	Краевой бюджет

	1
	Ермаковский сельсовет
	245 000,00

	2
	Григорьевской сельсовет
	247 500,00

	Итого
	492 500,00

[bookmark: _GoBack]